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Facultad de Turismo y Hospitalidad

Carrera:

Licenciatura en Hoteleria
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FECHA

CARRERA

Loc.: 095
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El futuro sos vos.

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 4°

VOCAL 1 VOCAL

2

MODALIDAD

11/12/25

15/12/25

09/12/25

12/12/25

12/12/25

10/12/25

18/12/25

22/12/25

16/12/25

19/12/25

19/12/25

17/12/25

LOC. HORA
095 19 hs.
095 19 hs.
095 19 hs.
095 19 hs.
095 19 hs.
095 19 hs.
095 19 hs.
095 19 hs.

Licenciatura en
Hoteleria

Licenciatura en
Hoteleria

Licenciatura en
Hoteleria

Licenciatura en
Hoteleria

Licenciatura en
Hoteleria

Licenciatura en
Hoteleria

Licenciatura en
Hoteleria

Licenciatura en
Hoteleria

40 A N
40 A N
40 A N
40 A N
40 A N
40 A N
40 A N
40 A N

36-POLITICAS TURISTICAS Y

LEGISLACION

37- PLANEAMIENTO HOTELERO

38- ADMINISTRACION

ESTRATEGICA

39- FRANCES |

40- FRANCES I

41- FORMULACION Y

EVALUACION DE PROYECTOS

42-DESARROLLO GERENCIAL

43- TALLER DE TRABAJO FINAL

Kechichian,
Silvina

Dominguez,
Manuel Pablo

Dominguez,
Manuel Pablo

Schindler,
Herman

Garcia Salvo,
Mariana

Salinas,
Marcelo Gabriel

Muschera,
Adriana Myriam

Molina, Marcela
Beatriz

Montero, Julian
Alberto

Garcia Salvo,
Mariana

Schindler,
Herman

Gutierrez,
Alejandro Victor

Virtual

Virtual

Virtual

Virtual

Virtual

Presencial



