

Facultad de Turismo y Hospitalidad

Carrera: Licenciatura en Hoteleria Loc.: 095 Año: 4º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
11/12/25	18/12/25	095	19 hs.	Licenciatura en Hoteleria	40	А	N	36-POLITICAS TURISTICAS Y LEGISLACION	Kechichian, Silvina	Muschera, Adriana Myriam		Virtual
15/12/25	22/12/25	095	19 hs.	Licenciatura en Hoteleria	40	А	N	37- PLANEAMIENTO HOTELERO	Dominguez, Manuel Pablo	Molina, Marcela Beatriz		Virtual
09/12/25	16/12/25	095	19 hs.	Licenciatura en Hoteleria	40	Α	N	38- ADMINISTRACION ESTRATEGICA	Dominguez, Manuel Pablo	Montero, Julián Alberto		Virtual
		095	19 hs.	Licenciatura en Hoteleria	40	Α	N	39- FRANCES I				
		095	19 hs.	Licenciatura en Hoteleria	40	Α	N	40- FRANCES II				
12/12/25	19/12/25	095	19 hs.	Licenciatura en Hoteleria	40	А	N	41- FORMULACION Y EVALUACION DE PROYECTOS	Schindler, Herman	Garcia Salvo, Mariana		Virtual
12/12/25	19/12/25	095	19 hs.	Licenciatura en Hoteleria	40	А	N	42-DESARROLLO GERENCIAL	García Salvo, Mariana	Schindler, Herman		Virtual
10/12/25	17/12/25	095	19 hs.	Licenciatura en Hoteleria	40	А	N	43- TALLER DE TRABAJO FINAL	Salinas, Marcelo Gabriel	Gutierrez, Alejandro Victor		Presencial